
sobota, 29.07.2023

Ogłoszenia parafialne 17 Niedziela Zwykła rok A - 30.07.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 17 Niedziela zwykła rok A  30.07.2023

Jutro  31 lipca na pątniczy szlak  ruszą pierwsze grupy 43. Pieszej Pielgrzymki Podlaskiej na Jasną Górę, w środę   po porannej

Eucharystii wyjdą grupy z Siedlec, jest jeszcze możliwość dołączenia do nich. Natomiast w naszej parafii zapraszamy od  2 sierpnia do

udziału w duchowej pielgrzymce. Program będzie następujący: o godz. 20.30 różaniec święty z rozważaniami,  Apel Jasnogórski,

konferencja pielgrzymkowa i modlitwa pielgrzyma, możliwość przyjęcia Komunii św. w obrzędzie Komunii św. poza Mszą św.  Środę 2

sierpnia w kościołach parafialnych można uzyskać odpust zupełny „Porcjunkuli” pod zwykłymi warunkami: stan łaski Bożej i

modlitewne   nawiedzenie kościoła. W niedzielę 6 sierpnia Święto Przemieniania Pańskiego Msze św. w naszym kościele w porządku

niedzielnym ( w naszym dekanacie odpust w Budziszynie parafia Mokobody) W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek

 miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy piątek,  rozpocznie się  od godz. 17.30.

Pierwsza sobota miesiąca nabożeństwo połączone z Apelem pielgrzymkowym początek o 20.30. Za tydzień z racji pierwszej niedzieli

miesiąca: Wystawienie Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o godz. 8.00 i Adoracja do godz. 10.00, a po Mszy św. o godz. 10.00

procesja Eucharystyczna.  Po procesji zmianka różańcowa. W sierpniu rozpoczynamy Wakacyjny Kurs dla osób, które chciałyby śpiewać

psalmy w naszym kościele. Pierwsze spotkanie wszystkich zainteresowanych odbędzie się w najbliższą środę, 2 sierpnia o godz. 19.00

w kościele. Wszystkie szczegóły będą ustalone podczas tego spotkania.  Kurs poprowadzi je Pan Mariusz Orzełowski. Zachęcamy do

czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego

Przypominamy, że od wielu lat miesiąc sierpień jest w naszej ojczyźnie miesiącem trzeźwości.  Dziękujemy za ofiary, złożone przy

okazji poświęcenia pojazdów, z przeznaczeniem na nowe środki transportu dla misjonarzy.
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